3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2019
	№ 1780-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 27.10.2015 № 1959-па «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе»

В целях повышения эффективности деятельности Комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Нефтеюганском районе п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.10.2015 № 1959-па «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. подпункт «в» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«в) создавать рабочие группы для изучения вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту промышленной продукции на территории Нефтеюганского района, для координации деятельности по комплексному подходу
к пресечению фактов незаконного оборота промышленной продукции на территории Нефтеюганского района, а также для подготовки проектов решений Комиссии, (решение о создании рабочей группы принимается на заседании Комиссии, решения рабочей группы оформляются протоколом заседания рабочей группы);»;
1.1.2. дополнить пунктом 14 следующего содержания:
	«14. Комиссия имеет свой бланк с наименованием»
(приложение к настоящему Положению).»;
1.1.3. дополнить приложением к Положению о комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе (приложение).
1.2. в приложении № 2 к постановлению:
1.2.1. ввести в состав комиссии:
Потехина Сабина Ильхамовна - главный специалист комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района, секретарь Комиссии.
1.2.2. слова  «председатель комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района, секретарь Комиссии» заменить словами «председатель комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района, руководитель Аппарата Комиссии»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 21.08.2019 № 1780-па

Приложение
к Положению о комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе

БЛАНК АППАРАТА КОМИССИИ

Аппарат Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе

	ул. Нефтяников, стр. 10, г. Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
Тюменская область, 628305
	Телефон: (3463)25-02-29, 25-02-61
Факс: (3463)25-02-39
E-mail: Sever@admoil.ru

[image: ]

_________ №  ___________

Кому

Начало текста

Руководитель
Аппарата Комиссии                                                            И.О.Фамилия

Фамилия И.О.
8(3463)250261
image2.png

image1.jpeg